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Edward  Mosberg  człowiek,  który  przeżył  zagładę  II  wojny
światowej realizowaną przez Niemców, przypomniał całemu światu
w czasie uroczystości ubiegłej niedzieli przy pomniku na Placu
Bohaterów Getta w Krakowie, iż nie było czegoś takiego jak
polskie  obozy  śmierci,  ponieważ  obozy  było  niemieckie,  w
związku z tym to Niemcy odpowiadają za holocaust oraz tragedię
II wojny światowej. Edward Mosberg, człowiek, który ocalał z
Zagłady już kolejny raz zabrał głos w tej sprawie, kilka lat
wcześniej  również  stawał  po  stronie  prawdy  historycznej  i
przestrzegał przez próbą zakłamywania historii.

„Moją żonę przechowała rodzina Królikowskich, wiedząc, że w
tym samym domu było Gestapo. Oni narażali swoje życie! (…)
Gdyby Niemcy nie głosowali wtedy za Hitlerem, to nie byłoby
nazizmu, nie byłoby obozów niemieckich na terenie Polski. Te
wszystkie obozy zagłady i koncentracyjne były niemieckie. Nie
istniały polskie obozy” – Edward Mosberg.

Niemcy za wszelką cenę próbują zakłamywać historię tak, aby
winą za okropności i barbarzyństwo II wojny światowej obarczyć
Polskę z kolei Izrael coraz częściej łączy słowo holocaust z
narodem Polskim. Te działania, które są de facto skoordynowane
posłużą  dwóm  celom.  Po  pierwsze  Polska  z  ofiary  II  wojny
światowej  stanie  się  katem,  przez  co  roszczenia  o
odszkodowania od Niemiec będą już praktycznie niemożliwe do
wyegzekwowania.  Po  drugie  Żydzi  będą  domagać  się  spłaty
urojonych  roszczeń,  podpierając  się  ustawą  447.  Do  takiej
sytuacji nigdy dopuścić nie wolno.

W dalszej części przemówienia Pan Edward Mosberg przypomniał,
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że  Polacy  ratujący  Żydów  przed  niemiecką  hekatombą  mordu,
wykazali się aktem najwyższego heroizmu. Polak decydujący się
na udzielnie pomocy żydowi często narażał całą swoją rodzinę
na  niemieckie  represje.  Edward  Mosberg  skomentował  również
wypowiedz szefa izraelskiego MSZ Israela Katza, który oskarżył
Polaków o „wrodzony antysemityzm”.

„Wstyd i hańba! On powinien przyjść na kolanach i przeprosić
naród polski” – powiedział Edward Mosberg.

Na  zakończenie  Edward  Mosberg  podziękował  wszystkim
zgromadzonym  za  obecność  i  nieustającą  pamięć  o  prawdzie
historii II wojny światowej oraz przestrodze, jaka płynie z
tych  dramatycznych  czasów  dla  przyszłych  pokoleń.  Apelował
również, aby ta pamięć nigdy nie została zaniedbana. „Nam nie
wolno zapomnieć. Nam nie wolno wybaczyć, bo wybaczyć mogą
tylko ci, którzy zostali zamordowani! Niech Pan Bóg błogosławi
was wszystkich” – zakończył.

Na koniec chcemy również odnieść się do tak zwanych roszczeń
żydowskich. Drodzy Czytelnicy nie mówi się o tym, co będzie,
jeżeli  Polska  wypłaci  owe  miliardów  dolarów  roszczeń  za
bezspadkowe mienie polskich obywateli żydowskiego pochodzenia?
Czy istnieje coś takiego jak horyzont zaspokojenia roszczeń
żydowskich  względem  narodu  polskiego?  Sądzimy,  iż  czegoś
takiego nie ma. Dlatego jeżeli rząd polski ugnie się przed
bezprawnymi i bandyckimi roszczeniami Izraela, wówczas będzie
to droga w jedną stronę bez możliwości odwrotu. Naród Polski
stanie się niewolnikiem świata żydowskiego, a na to zgody być
nie może.
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